TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
990.00 2,970.01

2,970.01 0.160 475.20

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,970.01
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
JEPS 53 % 0.00 SubTolal 2,970.01
IVA 16 % 475.20 Impuestos 475.20

IVA0% 0.00 Total 3,445.21

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

T.1946-0440

CONTENIOO

Piezas
Cajas

Otros

DESCRIPCION

FOLIO FISCAL: 6A406D59-23B87-4982-892C-637AAFA3D904 EFECTO.